
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 03 липня 2025 року № 86
с-ще Більшівці

Про внесення зміни у рішення  виконавчого
комітету Більшівцівської селищної ради
від 15.12.2022 року №304 «Про
створення персонального складу
міжвідомчої ради селищної ради
з питань сім’ї, гендерної рівності ,
демографічного розвитку , запобігання
насильства в сім’ї та протидії торгівлі людьми»

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
«Про протидію торгівлі людьми», «Про запобігання та протидію домашньому
насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей жінок і
чоловіків», на виконання постанов Кабінету Міністрів України від 05.09.2007
№ 1087 «Про консультативно-дорадчі органи з питань сім’ї, гендерної рівності,
демографічного розвитку, запобігання насильству в сім’ї та протидії торгівлі
людьми», від 22.08.2012 № 783 «Про затвердження Порядку взаємодії
суб’єктів, які здійснюють заходи у сфері протидії торгівлі людьми», від
22.08.2018 № 658 «Про затвердження Порядку взаємодії суб’єктів, що
здійснюють заходи у сфері запобігання та протидії домашньому насильству і
насильству за ознакою статі», з метою сприяння реалізації ефективної
державної політики з питань сім'ї, гендерної рівності, демографічного розвитку,
протидії торгівлі людьми та домашньому насильству виконавчий комітет
селищної ради вирішив:
1. Внести зміни у рішення  виконавчого комітету Більшівцівської селищної
ради від 15.12.2022 року №304 «Про створення персонального складу
міжвідомчої ради селищної ради з питань сім’ї, гендерної рівності ,
демографічного розвитку , запобігання насильства в сім’ї та протидії торгівлі
людьми» та затвердити його персональний склад згідно додатку №1.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного
голови Марію Бойчук.

Селищний голова                                               Василь САНОЦЬКИЙ



Додаток 1
До рішення виконавчого комітету
селищної ради
№86 від 03.07.2025

Персональний склад
міжвідомчої ради селищної ради з питань сім’ї, гендерної рівності,
демографічного розвитку, запобігання насильства в сім’ї та протидії

торгівлі людьми
Голова ради Бойчук Марія Григорівна заступник селищного голови
Заступник голови
ради

Шкабрій Оксана Петрівна т.в.о. начальника служби у
справах дітей

Секретар ради Довган Тетяна Петрівна начальник відділу надання
соціальних послуг

Члени ради Николин Оксана
Михайлівна

начальник відділу
організаційного
забезпечення,
документообігу, кадрової та
правової роботи

Крупа Ліда Федорівна начальник відділу освіти,
охорони здоров’я, культури,
туризму та зовнішніх звязків

Бігановська Олександра
Михайлівна

головний спеціаліст відділу
надання соціальних послуг

Городецька Зоряна
Олегівна

Костів Олександра
Петрівна

старший інспектор
ювенальної превенції
відділення поліції №3
(м.Галич)
ІваноФранківського
РУПГУНП в Івано-
Франківській області
керуючий справами
(секретар) виконавчого
комітету

Іжицький Богдан
Богданович

Директор КНП
«Більшівцівської міської
лікарні» Більшівцівської
селищної ради

Томашевський Олег
Олександрович

Поліцейський офіцер
Більшівцівської селищної ТГ

Гелемей Ольга Романівна головний юрист сектору
«Галицьке бюро правової
допомоги»

Керуючий справами
(секретар) виконкому Олександра КОСТІВ




